紫 气
双 级 螺 杆 式 空 气
压 缩 机
使 用 说 明 书
紫气压缩机（上海）有限公司
Ziqi Compressor (shanghai) CO.LTD.
使用说明书
品质卓越 真诚服务

机器排风口尺
寸
电缆进口
口径
L*W*H(mm) kg G/DN L*W(mm) L*W(mm) mm
GAT-22ACF 1500*950*1500 760 DN25 540*770 555*555 φ50
GAT-30ACF 1750*1100*1700 1025 DN40 475*820 795*795 φ65
GAT-37ACF 1750*1100*1700 1080 DN40 475*820 795*795 φ65
GAT-45ACF 1750*1100*1700 1200 DN40 475*820 795*795 φ65
GAT-55ACF 2350*1380*1950 1850 DN50 600*670+946*1090 495*1100 φ65
GAT-75ACF 2350*1380*1950 2100 DN50 600*670+946*1090 495*1100 φ65
GAT-90ACF 3000*1750*1920 2600 DN65 430*1030+870*1406 445*1555 φ80
GAT-110ACF 3000*1750*1920 2960 DN65 430*1030+870*1406 445*1555 φ80
GAT-132ACF 3000*1750*1920 3100 DN65 430*1030+870*1406 445*1555 φ80
GAT-160ACF 3100*1800*2200 3650 DN80 490*800+775*1460 410*1588 φ80
GAT-185ACF 3100*1800*2200 4120 DN80 490*800+775*1460 410*1588 φ80
GAT-200A 3300*2050*2150 4530 DN100 970*870+（550*846）*2 1720*1670 φ100
GAT-220A 3300*2050*2150 4850 DN100 970*870+（550*846）*2 1720*1670 φ100
GAT-250A 3300*2050*2150 5200 DN100 970*870+（550*846）*2 1720*1670 φ100
GAT-280w 4650*2300*2400 7200 DN125 650*1095 （505*505）*2 φ150

使用说明书
品质卓越 真诚服务
www.ziqi-group.com 20 Superior Quality ,Best After Sales Service
GAT-185ACF 26000 38400 1.6 1.2
GAT-200A 32000 54410 1.6 1.2
GAT-220A 32000 54410 3 2.5
GAT-250A 32000 54410 3 2.5
GAT-280A 44000 71000 4.7 4
GAT-315A 44000 71000 4.7 4
GAT-355A 50000 80000 5.3 4.5
3.6.4 电气技术参数(380V)
产品型号
电机功率 标准电流（A） 最大电流（A） 最大每小时
启动次数kw GAT GAT
GAT-22ACF 22 40.9 49.1 15
GAT-30ACF 30 56.7 68 12
GAT-37ACF 37 69 82.8 12
GAT-45ACF 45 80.9 97.08 10
GAT-55ACF 55 105 126 8
GAT-75ACF 75 139 166.8 6
GAT-90ACF 90 166 199.2 4
GAT-110ACF 110 202 242.4 4
GAT-132ACF 132 244 292.8 3
GAT-160ACF 160 295 354 3
GAT-185ACF 180 332 398.4 3
GAT-200A 200 369 442.8 3
GAT-220A 220 402 482.4 3
GAT-250A 250 461 553.2 3
GAT-280A 280 516 619.2 3
GAT-315W 315 581 697.2 3
GAT-355W 355 655 786 3
使用说明书
品质卓越 真诚服务
www.ziqi-group.com 21 Superior Quality ,Best After Sales Service